

TIEDOTE 27.1.2022

Kotkan kaupungin liikuntatilojen koronasulku ja niiden muutos 3.2.2022 alkaen

Tämänhetkinen Etelä-Suomen aluehallintoviraston Kymenlaakson aluetta koskeva päätös kokoontumisrajoituksista on voimassa 31.1.2022 asti, ja sen mukaan sisätiloissa voi järjestää enintään kymmenen ja ulkotiloissa enintään 50 hengen yleisötilaisuuksia ja yleisiä kokouksia. Tämänhetkisen tilojen sulkupäätöksen mukaisesti kaikki tartuntatautilain pykälässä 58 g luetellut liikunta-, harrastus- ja virkistystilat täytyy pitää suljettuina 2.2.2022 asti.

Kymenlaakson sairaanhoitopiirin johtama koronakoordinaatioryhmä arvioi, että alueen liikunta-, harrastus- ja virkistystilojen sulkumääräyksiä voisi lieventää **3.2.2022** alkaen. Ryhmän esityksen mukaan sisätiloissa voisi jatkossa järjestää enintään 50 henkilön tilaisuuksia, jos yleisöllä on istumapaikat, ja enintään kymmenen henkilön tilaisuuksia, jos yleisöllä ei ole istumapaikkoja.

Viimeisin Etelä-Suomen AVI:n tiedote: <https://avi.fi/tiedote/-/tiedote/69930739>.

Kotkan kaupungin valmiusjohtoryhmä linjasi 26.1.2022 liikuntatilojen käyttöä koskevaa rajoitusta seuraavasti:

3.2.2022 alkaen:

Uimahallit ja kuntosalit avataan yleisökäytölle ja uimahallit palaavat normaaleihin aukioloaikoihin.

Aikuisten ryhmäharrastustoiminta pidetään Kotkassa pääosiltaan edelleen tauolla toistaiseksi (mm. kaupungin järjestämä ryhmäliikunta ja -ohjaus sekä liikuntatiloissa tapahtuva aikuisten ryhmäharrastustoiminta).

Tavoitteellista tai edustuskilpaurheilua harjoittavat sekä vuonna 2003 syntyneiden ja sitä nuorempien harrastustoimintaa saa jatkaa terveysturvallisuuskäytäntöjä (mm. liikuntatilojen puku- ja pesutilojen käyttöä rajataan erillisillä ohjeilla) noudattaen.

Enintään 50 henkilön yleisötilaisuuksia (ottelut, tapahtumat, turnaukset, näytökset) voi järjestää sisätiloissa 3.2.2022 alkaen, jos yleisöllä on istumapaikat ja muut terveysturvallisuuskäytännöt on huomioitu järjestelyissä (rajattujen asiastilojen turvavälit, käsidesit ja vahva suositus kasvomaskeille). Henkilömäärärajoitukseen ei lasketa pelaajia, valmentajia tai muita järjestelyjen kannalta välttämättömiä henkilöitä. Ulkotiloissa ei ole henkilömäärärajoituksia yleisötilaisuuksissa, mutta terveysturvallisuuskäytäntöjä on noudatettava mm. puku- ja pesutilojen käytössä.

Lisätietoja:

Antti Mattila
Liikuntajohtaja
puh. 040 538 5479

KOTKAN KAUPUNKI, LIIKUNTAPALVELUIDEN YKSIKKÖ

